Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLíMPIA
AVENIDAHIGIENáPOLIS,821 - CEP 87490-0000 -Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-

prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br
Administração 2013/2016

Divulga Gabarito Oficial do Concurso
Público da Prefeitura Municipal Edital nO
001/2015.

t.

A Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nova
Olímpia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nO
001/2015, Resolve, Tornar Público:

o GABARITO OFICIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL - EDITAL N° 001/2015, CONFORME SEGUE:

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

AGENTE DE SAÚDE

AGENTE TRIBUTÁRIO 11

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

1

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br

Estado do Paraná
) PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLíMPIA
AVENIDAHIGIENÓPOLIS, 821 - CEP 87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-
prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2013/2016

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS FEMININO

AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS MASCULINO

CIRURGIÃO DENTISTA

2

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br

Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLiMPIA
AVENIDA HIGIENÓPOLIS, 821 - CEP 87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-
prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2013/2016 .~.

CONTADOR

CONTADOR MASTER

COVEIRO

ENFERMEIRO

ENGENHEIRO CIVIL

3

1.'

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br

Estado do Paraná
) PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLíMPIA

AVENIDA HIGIENÓPOLIS, 821 - CEP87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-
prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2013/2016

FISIOTERAPEUTA

FONOAUDIÓLOGO

GARI

INSPETOR DE ALUNOS

4

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br

~- -------~-

Estado do Paraná
-) PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLíMPIA

AVENIDA HlG,IENÓPOLIS, 821 - CEP 87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-
prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2013/2016

JARDINEIRO

MÉDICO CLíNICO GERAL

MÉDICO ORTOPEDISTA

MÉDICO PEDIATRA

MÉDICO VETERINÁRIO

(j
/

5

---~
\

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br

Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLíMPIA
AVENIDA HIGIENÓPOLIS, 821 - CEP 87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-
prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2013/2016

MOTORISTA

NUTRICIONISTA

OPERADOR DE MÁQUINAS 11

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

6

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br

Estado do Paraná
'J PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLíMPIA

AVENIDAHIGIENÓPOLIS, 821 - CEP 87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-
prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2013/2016

PSICÓLOGO I

RECEPCIONISTA

SECRETÁRIO ESCOLAR

TÉCNICO AGRíCOLA

7

?f:;

i
1

,
0)

~:j.

, )

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br

Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLiMPIA
AVENIDAHIGIENÓPOLIS,821 - CEP 87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-
prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2013/2016

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

TÉCNICO EM VIGilÂNCIA SANITÁRIA

TÉCNICO ESPORTIVO

8

-j
"

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br

Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLíMPIA
AVENIDAHIGIENÓPOLIS,821 - CEP 87490-0000 - Fone (44) 3685-1313 - CNPJ 75799577/0001-
prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Admínístração 2013/2016

TELEFONISTA

TESOUREIRO

TRATORISTA

VIGIA

LEGENDA: * - QUESTÃO ANULADA

Nova Olímpia, 27 de abril de 2015.

9

;.!

mailto:prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br
http://www.novaolimpia.pr.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009